XLVII. - ... Episcopo Dertusensi. - Quod restituat ecclesias de Alchezar episcopo Oscensi. (Idibus Aprilis.)
XLVIII. - ... Deest inscriptio. - Super eodem. (Idibus Aprilis.)
XLIX. - ... Deest inscriptio. - Quod sententiam interdicti contra occupatorem ecclesiae de Almodevar ab episcopo Oscensi latam faciat firmiter observari. (Idibus Aprilis.)
L. - Magistro, et fratribus militiae Templi in Italia constitutis. - Quod praeceptores militiae Templi pro domibus suis agere et defendere possunt; nec obstat eis religio, vel
quod ignota sit eorum origo. (IV Idus Aprilis.)
LI. - ... Deest inscriptio. - Quod absolvat episcopum Tulleusem ab excommunicatione. (XIV Kal. Maii.)
LII. - ... Patriarchae Hierosolymitano, apostolicae sedis legato, et canonicis Dominici sepulcri. - Datur terminus praesentandi se apostolico conspectui super Tyrensi et
Patracensi archiepiscopatibus. (XII Kal. Maii.)
LIII. - Patriarchae Antiocheno. - Relaxatur offensa quam incurrit non visitando limina apostolorum. (X Kal. Maii.)
LIV. - Ferrariensi episcopo. - Quod, J. promotum usque ad sacerdotium, qui non fuerat baptizatus, cum sit baptizatus, promoveat ad ordines et sacerdotium. (Id. Aprilis.)
LV. - ... Archidiacono, et .. poenitentiali Sancti Victoris Parisiensis et magistro R. de Corzon, canonico Noviomensi. - Ut ad absolutionem episcopi Tullensis, sub certa forma
procedant. (XVI Kal. Martii.)
LVI. - ... Episcopo Maurianensi, et praeposito Ulciensi, et ... decano Heltonensi, Taurinensis et Maurianensis dioceseon. - Quod dimittant feudum Javen monasterio Clusin.
(IV Kal. Aprilis.)
LVII. - Archiepiscopo et archidiacono Senonensibus. - Ut moneant episcopum, et canonicos Lingonenses, ad assignadam T. canonico Lingonensi praebendam, quam de
mandato papae G. episcopus quondam Lingonensis eidem assignaverat. (XIII Kal. Maii.)
LVIII. - ... Abbati,et conventui de Cupro Cisterciensis ordinis. - Confirmantur quaedam bona eis data. (II Idus Aprilis.)
LIX. - ... Lyubicensi ... Racebergensi, et Querinensi episcopis. - Quod presbytero, quo inscio sedente puer infirmus obiit, dent poenitentiam ad cautelam. (VI Nonas Maii.)
LX. - Salzeburgensi archiepiscopo, et abbati Salzeburgensis dioeceseos, et decano Gurcensi. - Causam de matrimonio regis Bohemiae, usque ad calculum definitivae
sententiae eis committit; mandat ut, cum fuerit sufficienter instructa, ad ejus examen remittant. (VI Kal Maii.)
LXI. - Comiti Nivernensi, et uxori ejus. - Conceditur eis, ut illi, qui sciebant ipsos esse conjunctos quarto consanguinitatis gradu, et in contractu matrimonii non dixerunt, si
accusare voluerint, non audiantur.
LXII. - ... Priori et conventui Dunelmensibus. - Potest religiosus zelo sanctioris vitae ad religionem transire strictiorem, petita prius licentia praelati sui, licet non obtenta,
etiamsi primum monasterium sit ita privilegiatum, quod de illo ad aliud etiam arctius transiri non possit (III Kal. Maii.)
LXIII. - Archiepiscopo Pisano. - Quod judicem Calaritanum absolvat a juramento. (II Nonas Maii.)
LXIV. - ... Decano et capitulo Stendaliensibus. - Confirmantur quaedam bona. (II Non. Maii.)
LXV. - ... Episcopo Vercellensi. - Quod oblationem per sororem comitis Montisferrati, de castro Montis-Belli factam monasterio de Rocha, ubi censum quadraginta librarum
instituit Romanae Ecclesiae, accipiat. (VII Idus Maii.)
LXVI. - Abbati Cisterciensi, P. de Castro-Novo, fratri R. apostolicae sedis legatis. - Mandat ne archiepiscopum Narbonensem ob ea crimina de quibus convictus esset,
molestia afficiant, cui jam poenitentia agendae tempus tribuit. (VII Idus Maii.)
LXVII. - ... Abbati Sancti Rufi, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Recipiuntur sub protectione beati Petri. (II Nonas
Maii.)
LXVIII. - Helenae dominicae Gallurensi. - Mittitur consobrinus papae ad matrimonium oum ea consummandum. (V Idus Mail.)
LXIX. - ... Decano, et ... subdecano Pictaviensibus, et ... decano Asianensi Pictaviensis dioeceseos. - Nullas esse declarat litteras quas C. Rufus super praetentionious suis
contra capitulum Xanctonense subreptitie reportaverat. (VII Idus Maii.)
LXX. - ... Episcopo Halberstadensi. - Consultanti respondetur quod primum matrimonium, alio secoto, certo modo tenet et validum est. (VI Idus Maii.)
LXXI. - Nobili viro, R. comiti Fundan. - Quod conventionem quam faciet cum Terracinensibus gratam habebit. (III Kal. Junii.)
LXXII. - ... Vercellensi episcopo. - Quod litteras impetratas super iis quae concernunt forum saeculare, decernat irritas. (II Kal. Junii.)
LXXIII. - Capitulo Sancti Aredii. - Quod conferant decanatum ipsius Ecclesiae P. clerico. (VII . Id. Junii.)
LXXIV. - Illustri regi Hungariae. - Quod, si germanus conjugis suae fuerit litteraturae competentis et aetatis, ad preces suas ipsum in archiepiscopum Colocensem
confirmabit. (VII Id. Junii.)
LXXV. - ... Strigoniensi archiepiscopo, et ... episcopo Agriensi. - Quod dispensent in matrimonio contracto inter comitem Palatinum et uxorem suam. (VII Idus Junii.)
LXXVI. - Archiepiscopis, episcopis, et aliis ecclesiarum praelatis et principibus per Hungariam constitutis. - Quod proli regis Hungariae faciant sacramentum-fidelitatis. (VII
Idus Junii.)
LXXVII. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus et aliis ecclesiarum praelatis, ad quos litterae istae pervenerint. - Quod aliquos Templarios redeuntes ab invio ad viam
absolvant. (III Non Junii.)
LXXVIII. - ... Episcopo, et clero Placentin. - Quod paratus est papa recipere sacramentum a consulibus Placentin. pro devotione Ecclesiae. (IV Idus Junii.)
LXXIX. - B. Turritano archiepiscopo. - Quod inquirat an quinto gradu se contingant H. et filia judicis Arborensis. (V Idus Junii)
LXXX. - J. Sanctae Mariae in Via Lata diacono cardinali, apostolicae sedis legato. - Quod inquirat de statu prioratus de Bomin. (III Id. Junii.)
LXXXI. - Angelae fundatrici et fratribus ecclesiae Sanctae Mariae Montis de Gardia. - Recipiuntur sub protectione beati Petri. (IV Id. Junii.)
LXXXII. - Clero et populo Alexandrinis. - De unione Alexandrinae et Aquensis ecclesiarum. (VI Idus Junii.)
LXXXIII. - Clere et populo Aquensibus. - Super eodem. (VI Idus Junii.)
LXXXIV. - Priori S. Andreae, et ejus fratribus. - Recipiuntur sub protectione beati Petri.
LXXXV. - ... Abbati, et capitulo ecclesiae de Dinant. Leodiensis dioeceseos. - Quod conferant D. clerico beneficium. (III Id. Junii.)
LXXXVI. - ... Episcopo, et ... decano, et ... cancellario Londoniensibus. - Quod non sinant molestari E. mulierem. (Idibus Junii.)
LXXXVII. - Priori, et conventui Sancti Portiani Claromontensis dioeceseos. - Ut Ecclesiam de Bajec. Durando clerico conferre ulterius non differant. (V Idus Junii.)
LXXXVIII. - ... Episcopo Claromontensi, et ... abbati Mauziacensi, et ... magistro Simoni archipresbytero de Hermenco, Claromontensis dioeceseos. - Mandat eis, ut quae
sententialiter ab eo definita sunt in causa inter priorem Montis-Ferrandi, et procuratorem Hospitalariorum, Claromontensis dioeceseos, faciant observari. (II Idus Junii.)
LXXXIX. - B. episcopo Papiensi, ejusque successoribus canonice substituendis. - Confirmantur privilegia et statuta ipsius Ecclesiae. (II Idus Junii.)
XC. - Capitulo Cumano. - Quod recipiant B. subdiaconum papae in canonicum. (XVIII Kal. Julii.)
XCI. - ... Pampilonensi episcopo, et P. de CastroNovo, et fratri R. monachis Montis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Quod audiant causam in causa matrimoniali inter
regem Aragonum et M. natam G. de Montepessulano. (XV Kal. Julii.)
XCII. - Aquensi capitulo. - Confirmantur universae ecclesiae ad ipsos pertinentes. (XVI Kal. Julii.)
XCIII. - Litterae archipresbyteri Mediolanensis, et vicecomitis. - Qualiter commissa eis super pace facienda inter Alexandrinam et Aquensem civitates exsecuti sint.
XCIV. - P. potestati et populo Alexandrinis. - Super eodem. (XI Kal Julii)
XCV. - Universo clero Alexandrino. - Super eodem. (XI Kal. Julii.)
XCVI. - Adolpho quondam Coloniensi archiepiscopo. - Quod desinat mala facere et ad Ecclesiam revertatur. (IX Kal. Julii.)
XCVII. - Alberto praeposito in archiepiscopum Magdeburgensem electo. - Quod nuntium apostolicum benigne tractet. (XI Kal. Julii.)
XCVIII. - B. Papiensi episcopo. - Committitur dispositioni suae monasterium Sanctae Mariae et Sancti Bartholomaei. (XIII Kal. Julii.)
XCIX. - ... Sabinensi episcopo. - Reponitur ad eumdem statum defendendi jura Ecclesiae quem habuit praedecessor. (V Kal. Julii.)
C. - P. tituli Sancti Marcelli, et B. tituli Sanctae Susannae, presbyteris cardinalibus, apostolicae sedis legatis. - Quod moneant patriarcham Constantinopolitanum, quod non
recipiat Venetos in canonicos Sanctae Sophiae, sed alios, dummodo boni sint. (XI Kal. Julii.)
CI. - P. illustri regi Aragonum. - Quod possint coronari reges Aragonum per archiepiscopum Tarraconensem.
CII. - Eidem. - Quod bona haereticorum, quos exterminabit, sint ad usum suum. (V Idus Junii.)
CIII. - P. de Castro-Novo, et R. monachis Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Ut assignent castrum de Scura regi-Aragonum, pro haereticis exstirpandis. (V Id. Junii.)
CIV. - ... Antissiodorensi episcopo. - Quod decernat super quodam matrimonio O. mulieris. (V Nonas Julii.)
CV. - ... Praeposito et capitulo Sancti Petri de Ronais - Quod recipiant Walterum clericum in canonicum. (II Idus Junii.)
CVI. - M. abbatissae monasterii sanctorum Innocentii et Anastasii in Gandersheim, ejusque sororibus regulariter substituendis. - Recipiuntur sub protectione. (x Kal. Julii.)
CVII. - ... De Helwatheshusen, et ... de Herwetheshusen, abbatibus, et ... decano Paderburnensi. - Declaratur quod in praescriptione centum annorum contra Ecclesiam
Romanam tempora schismatum deducuntur. (XV Kal. Julii.)
CVIII. - Eisdem. - Quod super adjudicatione subjectionis monasterii de Gandersheim Ecclesiae Hildesemensi procedant certo modo. (XV Kal. Julii.)
CIX. - ... Episcopo Placentino. - Quod in causa interRavennatenses et Faventinos vertente recipiat certum testium numerum. (X Kal. Julii.)
CX. - W. Nivernensi episcopo, et H. archidiacono Bituricensi. - Causam W. Burgensis cujusdam de Charitate, de haeresi suspecti, ipsis committit. (Kal. Junii.)
CXI. - ... Episcopo, et magistro Guidoni, archidiacono Lemovicensibus et ... abbati Buliensi, Lemovicensis dioeceseos. - Causam inter abbatem conventumque
Mauziacenses ab una, et Templarios de Torreta ab altera parte, super decimis terrarum de Sancolt vertentem ipsis committit. (Kal. Julii.)
CXII. - Hugoni Sancti Genculfi Tullensis, et W. Liberdunensis ecclesiae, et Lamberto Lincien. Tullensis dioeceseos canonicis. - Causam inter G. presbyterum ab una, et
abbatem Sancti Leonis Tullensis ab altera parte, super exspoliatione beneficii da Nais vertentem, ipsis committit. (VII Idus Julii.)
CXIII. - ... Cenadiensi episcopo, et ... abbati de Cikedor. - Quod episcopum Quinquecclesiensem, delatum falso crimine, protegant et defendant. (Nonis Julii.)
CXIV. - ... Cumano episcopo. - Quod possessiones suas illicite alienatas revocet. (V Idus Julii.)
CXV. - Odoni abbati monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Confirmantur bona
et statuta dicti monasterii. (VI Kal. Julii.)

CXVI. - ... Abbati et capitulo Sancti Vedasti Atrebatensis. - Super-eodem. (VI Kal. Julil.)
CXVII. - ... Praeposito et capitulo Lensensibus. - Quod provideant P. clerico de beneficio. (Idibus Junii.)
CXVIII. - .... Abbati Sancti Bartholomaei, et Gosberto, et Drogoni de Cordolio, canonicis Noviomensibus. - Quod faciant S. clericum frui possessione pacifica ecclesiae da
Fraitoi. (III Idus Julii.)
CXIX. - Universis abbatibus in generali Cisterciensi capitulo congregatis. - Quod orent pro eo. (V Idus Julii.)
CXX. - Cellerario, et M. Asino, et R. canonicis Spirensibus. - Quod sententiam latam super electione quadam per confratres eorum, si justa est, faciant observari. (u Idus
Julii.)
CXXI. - .... Magistro et fratribus hospitalis de Novo-Castro de Driencort. - Recipiuntur bona eorum sub protectione. (XVII Kal. Augusti.)
CXXII. - Decano et capitulo Laudunensibus. - Confirmatio statutorum Ecclesiae Laudunensis.
CXXIII. - ... Episcopo Laudunensi. - Ut magistro Alberico in Ecclesia Laudunensi praebendas conferat. (IX Kal. Augusti.)
CXXIV. - .... Decano et capitulo Laudunensibus. - Ut, si exoriantur controversiae inter capitulum et episcopum super consuetudinibus Ecclesiae, testes possint producere
canonicos ipsos. (XI Kal. Augusti.)
CXXV. - Caesaraugustano episcopo. - Quod tollat statutum factum quod, nisi omnes canonici consenserint, nullus possit recipi in canonicum, vel intelligatur omnes, id est
major pars. (XI Kal. Augusti.)
CXXVI. - Gualtero clerico, B. imperatoris Constantinopolitani illustris, praeposito ecclesiae Sanctae Mariae, quae Graece Ypanimnitos, et latine Misericordia nuncupatur. -
Confirmatur sibi praepositura. (X Kal. Augusti.)
CXXVII. - Lamberto, presbytero, capellano B. Constantinopolitani imperatoris illustris praeposito Sancti Michaelis Constantinopolitani. - Confirmatur simile. (X Kal. Augusti.)
CXXVIII. - Absaloni presbytero. - Praepositura in ecclesia Beatae Mariae de Scota apud Constantinopolim, sieut eam juste possidet et quiete, auctoritate apostolica ei
confirmatur. (X Kal. Augusti.)
CXXIX. - Gualtero de Curtraco. - Confirmatur institutio sua. (VIII Kal. Augusti.)
CXXX. - Patriarchae Constantinopolitano. - Quod non teneatur observare juramentum factum per eum cum Venetis, quod nullum recipiet in canonicum Sanctae Sophiae,
nisi sit Venetus. (XI Kal. Julii.)
CXXXI. - ... Deest inscriptio. - Conceduntur represaliae contra bona Placentinorum aemulantium (VII Kal. Augusti.)
CXXXII. - Remensi archiepiscopo, Sanctae Romanae Ecclesiae cardinali, apostolicae sedis legato, et suffraganeis ejus. - Sententiam excommunicationis, quam episcopus
Cameracensis in Cameracenses quosdam cives malefactores tulerat, observari jubet. (III Idus Julii.)
CXXXIII. - Clementi, praeposito Sancti Stephani Constantinopolitani. - Confirmatur praepositura. (V Kal. Augusti.
CXXXIV. - Magistro Clementi, canonico Sanctae Sopluae Constantinopolitanae. - Super simile. (V Kal. Augusti.)
CXXXV. - Barensi archiepiscopo, et episcopo Salpensi. - Quod causam inter archiepiscopos Tranensem et Acherontinum videant et defendant. (VI Kal. Augusti.)
CXXXVI. - Fratri Augustino ecclesiae Sanctae Mariae de Norton. regulari canonico. - Quod nomen sibi impositum, non in baptismate, sed in professione, retineat. (III Kal.
Augusti.)
CXXXVII - ... Episcopo ... archipresbytero, et capitulo Paduano. - Quod recipiant C. clericum in canonicum. (II Nonas Augusti.)
CXXXVIII. - ... Archiepiscopo Tyrensi. - Quod mittat ad curiam probationes suas super ecclesia Sancti Marci apud Tyrum, quam queruntur Veneti occupatam. (III Non.
Augusti.)
CXXXIX. - Nobili viro ... duci, et populo Venetorum. - Reprehenduntur super invasione Jadertin. et hortatur eos quod sint devoti. (Nonis Augusti.)
CXL. - T. Constantinopolitano patriarchae. - Respondetur super quibusdam articulis continentibus statum Ecclesiae-Constantinopolitanae. (IV Non. Augusti.)
CXLI. - ... Nicosiensi archiepiscopo. - Quod praesentet se apostolico conspectui. (Nonis Augusti.)
CXLII. - T. Constantinopolitano patriarchae. - Praecipitur observari compositio facta inter eum et moderatorem imperii Constantinopolitani. (Nonis Augusti.)
CXLIII. - R. episcopo Caesaraugustano. - Condemnatur abbas Pinnatensis ad solutionem decimarum et procurationem sibi faciendam. (II Non. Augusti.)
CXLIV. - ... Abbati et conventui Sancti Pontiani Lucani. - Quod J. amotum a monasterio propter delictum non teneantur recipere. (IV Non. Augusti.)
CXLV. - ... Abbati Sancti Eugenii, et ... plebano Sancti Petri in Pisside, et Bonifacio, canonico'plebis de Marculfo, Sennensis et Florentinae dioeceseon. - Quod sententiam
excommunicationis ab episcopo Wulterano latam faciant observari. (V Idus Augusti.)
CXLVI. - ... Archiepiscopo Turritano. - Quod absolvat Ecclesiam de Thergo a solutione census, si invenerit immunem. (V Idus Augusti.)
CXLVII. - Archiepiscopis et episcopis per Sardiniam constitutis. - Ut, juxta promissum et sacramentum, compellant dominam de Gallura ad matrimonium contrahendum cum
consobrino papae.
CXLVIII. - Patriarchae, et capitulo Constantinopolitano. - Quod recipiant C. clericum in canonicum ecclesiae Sanctae Sophiae. (VII Kal. Septembris.)
CXLIX. - Abbati et conventui Fossae-Novae. - Conventio inter eos et populos Piperni confirmatur. (V Kal. Septembris.)
CL. - Clero Barchinonensi. - Quod sacramentum fidei tam Saraceno quam Judaeo petentibus non negetur. (VII Kal. Septembris.)
CLI. - ... Episcopo Pennensi. - Quod compellat clericos Sancti Serotini, ut permittant homines castri Laureti recipere chrisma in ecclesia Sancti Petri de dicto castro. (VIII Id.
Septembris.)
CLII. - ... Episcopo et capitulo Pampilonensibus. - Quod H. clericum recipiant in canonicum. (XIII Kal. Septembris.)
CLIII. - ... Abbati Sancti Victoris ... archidiacono et ... decano Sancti Germani Autissiodorensis Parisiensibus. - Causam inter G. diaconum, et F. de Canduerre, Noviomensis
dioeceseos, super decima quadam vertentem, ipsis committit. (VII Idus Septembris.)
CLIV. - ... Abbati et fratribus monasterii Fossae-Novae. - Confirmatur compositio facta inter eos et populum Pipernensem. (III Non. Septembris.)
CLV. - ... Verulano episcopo. - Ut homines castri Frusinonensis ecclesiae bona occupantes compescat. (IV Kal. Augusti.)
CLVI. - ... Cantori, et Fulconi de Sancto Remigio et magistro Adae, canonicis Remensibus. - Ut H. presbyterum ab episcopo Atrebatensi provideri faciant. (II Idus
Septembris.)
CLVII. - Regi Siciliae. - Congaudet de bono incremento suo; et hortatur ut perseveret in virtute.
CLVIII. - Archadio et universis Gaietanis, Antellae, Platanae, Jaci, Celsi, et omnibus Gaietanis et Saracenis, per Siciliam constitutis, veritatem, quae Deus est, intelligere et
amare. - Commendat eos de fidelitate eorum et constantia erga regem Siciliae.
CLIX. - Venerabili fratri ... Metensi episcopo. - Respondet super diversis interrogationibus et quaesitis. (V Kal. Septembris.)
CLX. - ... Archiepiscopo Terraconensi et ... abbati Sanctae Mariae de Populeto, Terraconensis dioeceseos, et ... archidiacono Barcinonensi. - Quod procedant contra
episcopum Vicensem, si praecesserit infamia. (Kal. Septembris.)
CLXI. - ... Potestati, et populo Spoletano. - Quod non praesumant constituere judices in praejudicium papae. (XII Kal. Octobris.)
CLXII. - B. archipresbytero plebis de Bretonori. - Recipitur sub protectione. (VII Kal. Octobris.)
CLXIII. - ... Praeposito ... decano, et capitulo Constantiensibus. - Confirmatur electio Constantiensis episcopi, et administratio Ecclesiae Constantiensis ipsi conceditur. (II
Kal. Octobris.)
CLXIV. - ... Archidiacono Parisiensi, et magistro R. de Corzon, canonico Noviomensi. - Causam electionis abbatis Sancti Martini Trecensis, ipsis committit. (VI Non.
Octobris.)
CLXV. - Decano, et capitulo Sancti Martini Turonensis. - Ut, magistrum J. de Cangeiaco in canonicum et fratrem recipiant. (III Nonas Octobris.)
CLXVI. - Universis archiepiscopis et episcopis Lombardiae. - Quod si cives Placentini non destiterint ab oppressionibus Ecclesiae Placentinae priventur sede episcopali.
(VII Idus Octobris.)
CLXVII. - ... Potestati, et consulibus, et populo Placentin. spiritum consilii sanioris. - Super eodem. (Non. Octobris.)
CLXVIII. - Episcopo Vercellensi, abbati de Tilieto, et Alberto, presbytero Mantuano. (Nonis Octobris.)
CLXIX. - Consulibus Placentinis, spiritum consilii sanioris. - Congaudet, quod reducti ad devotionem cessaverint ab offensis Ecclesiae, et mandatis parent apostolicis.
CLXX. - Priori et conventui Sancti Vincentii Ulixbonensis. - Compositio quaedam facta inter eos et episcopum et capitulum Ulixbonenses confirmatur. (XVII Kal. Novembris.)
CLXXI. - Florentino episcopo. - De ordinatione quorumdam canonicorum in Ecclesia Vulterana. (XYI Kal. Novembris.)
CLXXII. - P. Yporediensi episcopo. - Ut redeat ad Ecclesiam suam et non quaerat separationem ipsius. (XII Kal. Novembris.)
CLXXIII. - Zamorensi episcopo, etc. - Scribit eis in favorem monasterii de Lorbano adversus regem Portugalliae.
CLXXIV - Praeposito Novariensi. - Quod non permittat A. clericum, super beneficium molestari, occasione vulneris illati per eum cuidam latroni. (II Kal. Novembris.)
CLXXV. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum praelatis, per Poloniam constitutis. - Quod abbati de Lakene, praedicantï fidem, consilium et
favorem impendant. (VII Kal. Novembris.)
CLXXVI. - ... Decano et capitulo Lincolniensibus. - Ut eligant personam dignam in episcopum eorum. (II Kal. Novembris.)
CLXXVII. - ... Abbati et conventui de Salem. - Quod liceat eis molestatoribus eorum mutuum praestare. (II Non. Novembris.)
CLXXVIII. - ... Episcopo Ferrariensi. - Quod inducat clerum et populum Trident. ad obediendum patriarchae Aquileiensi, cui commissa est administratio Ecclesiae
Tridentinae propter scandalum eorum. (II Kal Novembris.)
CLXXIX. - ... Magistro et fratribus Leprosorum de Vaisliaco. - Confirmantur omnia bona quae tenent. (IX Kal. Octobris.)
CLXXX. - ... Magistro et fratribus militiae Templi ultra mare. - Confirmatur donatio Sataliae facta eis per Venetos. (II Kal. Novembris.)
CLXXXI. - ... Potestati, consulibus et civibus Ferrariensibus. - Quod redeant ad devotionem Ecclesiae, et satisfaciant abbati Pomposii de insultu. (V Idus Novemb.)
CLXXXII. - ... Episcopo et capitulo Moriensibus. - Ut magistrum Ph. in canonicum et fratrem recipiant. (II Non. Novemb.)
CLXXXIII. - ... Deest inscriptio. - Super eodem. (II Non. Novembris.)

CLXXXIV. - ... Abbati Sancti Auberti ... decano, et magistro R. de Bekerel, canonico, Cameracensibus. - Ut R. Vaisliaci praebendam ab episcopo et capitulo Suessionensi,
juxta tenorem litterarum apostolicarum de hoc datarum, assignari faciant. (XIII Kal. Novembris.)
CLXXXV. - R. monacho Montis-Frigidi, apostolicae sedis legato. - Ut contra haereticos insurgentes in provincia Narbonensi praedicatores instituat. (XV Kal. Decembris.)
CLXXXVI. - ... Priori et capitulo Eugubinis. - Cassata electione, quam fecerunt, de episcopo Eugubino, mandatur ut aliam faciant. (VI Kal. Decembris.)
CLXXXVII. - Episcopo Bambergensi. - Ut redeat ad regem Hungariae, et exponat gaudium conceptum per papam de susceptione filii. (III Kal. Decembris.)
CLXXXVIII. - Scholaribus Vicentiae commorantibus. - Commendat eos de devotione quam habent in constructione cujusdam ecclesiae.
CLXXXIX. - Nobili viro, B. marchioni Montis-Ferrati. - Offertur sibi benevolentia papae. (V Kal. Decembris.)
CXC. - B. tituli Sanctae Susannae presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Super eodem. (V Kal. Dec.)
CXCI. - ... Archiepiscopo Pisano. - Quod intendat super pace tractanda inter certos cives discordantes. (V Kal. Decembris.)
CXCII. - Episcopo Samariae. - Confirmatur sibi concessio de Monte Sancto. (V Kal. Decembris.)
CXCIII. - Clericis insulae Nigripontis. - Recipiuntur sub protectione. (V Kal. Decembris.)
CXCIV. - ... Atheniensi electo. - Confirmatur institutio sua. (V Kal. Decembris.)
CXCV. - Nobili viro, P. comiti Celanensi, magistro justitiario Apuliae et terrae Laboris, spiritum consilii sanioris. - Redarguitur de obstinatione contra Ecclesiam, et monetur
quod redeat ad eam. (VIII Idus Decembris.)
CXCVI. - Radulfo, Atrebatensi episcopo. - Inhibet ne quis, inconsulto Romano pontifice, sententiam excommunicationis in ipsum audeat promulgare. (XIV Kal. Januarii.)
CXCVII. - Episcopo Suessionensi. - Ut ecclesiasticas censuras iis qui hastiludia inierant remittat, ne sacrae expeditioni mora afferretur. (IV Idus Decembris.)
CXCVIII. - Episcopo Suessionensi, G. praeposito Duacensi, fratri imperatoris Henrici Constantinopolitani, et cantori Parisiensi. - Si per terram iter capiant, securum
Brundusium usque pollicetur. (IV Idus Decemb.)
CXCIX. - Comitibus, baronibus, militibus et universis Crucesigna s. - Excitat eos ad ferendum Henrico imperatori auxilium. (III Idus Decembris.)
CC. - Episcopo Suessionensi. - Indulget ei ut Ecclesiam Thessalonicensem, retenta Ecclesia Suessionensi, accipere possit. (IV Idus Decembris.)
CCI. - Populo Sutrino. - Quod non assumant extraneum ad regimen civitatis eorum, inconsulto papa.
CCII. - Priori, et canonicis Sancti Paterniani Fulignat. dioeceseos. - Adjudicare eis subjectio ecclesiae Sanctae Christinae. (Nonis Decembris.)
CCIII. - ... Archiepiscopo Toletano. - Quod G. presbytero, qui, ex simplicitate, loco canonis missae, psalmum decantaverat, injungat poenitentiam salutarem. (XVII Kal.
Januarii.)
CCIV. - Potestati, consulibus, et consilio Faventino. - Quod pauperes de Lugduno, et alios haereticos, depellant de finibus eorum. (II Idus Decembris.)
CCV. - Priori et conventui Cantuariensibus. - Absolvuntur ab impetitione suffraganeorum ipsorum, super jure eligendi archiepiscopum. (XIII Kal. Januarii.)
CCVI. - ... Illustri regi Angliae. - Super eodem.
CCVII. - ... Priori, et conventui Cantuariensi. - De eodem argumento. (XII Kal. Januarii.)
CCVIII. - ... Abbatibus Sancti Mevenni, et de Monteforti, et R. archidiacono Macloviensi. - Ut contra schismata et pravas opiniones procedant. (XII Kal. Januarii.)
CCIX. - Archiepiscopo Burdegalensi, et abbati Silvae Majoris Burdegalensis dioeceseos. - Ut quid canonicum fuerit, statuant adversus Hugonem Brunum, qui virginem Deo
desponsatam e monasterio Obazinae extrahere praesumpserat, et duxerat in uxorem. (XIII Kal. Januarii.)
CCX. - ... Abbati de Evesham, et... de Wichilicumb... de Evesham prioribus, Wigorniensis dioeceseos. - Ut in causa patronatus Ecclesiae de Filebi praetextu litterarum falso
impetraturum non procedant. (III Nonas Januarii.)
CCXI. - Abbati et conventui Fossae-Novae. - Confirmatur sententia lata pro eis super possessione quadam contra A. Saracenum. (V Idus Januarii.)
CCXII. - ... Spoletano episcopo. - Quod non molestet rectores plebatus S. Fortunati. (III Idus Januarii.)
CCXIII. - ... Abbati, et monachis Sancti Hippolyti Faventin. - Quod corpus haeretici faciant extumulare. (V Idus Januarii.)
CCXIV. - ... Archiepiscopo, et ... decano, et capitulo Magdeburgensibus. - Ut O. emancipatum recipiant in canonicum. (VI Idus Januarii.)
CCXV. - ... Decano et capitulo Magdeburgensibus. - Quod O. nepoti ducis Poloniae conferant praeposituram. (VI Idus Januarii.)
CCXVI. - Gnesnensi archiepiscopo. - Ut absolvat ducem Wladislaum. (II Idus Januarii.)
CCXVII. - Nobili viro... duci Wladislao, spiritum consilii sanioris. - Redarguitur de obstinatione sua et perpetratione malorum, et hortatur ad resipiscendum. (II Non. Jauuarii.)
CCXVIII. - Universis Poloniensibus episcopis. - Super eodem. (IV Idus Januarii.)
CCXIX. - Universis Christi fidelibus in Polonia constitutis. - Ut solvant debitum censum Romanae Ecclesiae. (Nonis Januarii.)
CCXX. - Universis ducibus in Polonia constitutis. - Ut non impediant solutiones decimarum. (II Non. Januarii.)
CCXXI. - ... Ducis, et aliorum nobilium Poloniae capellanis. - Ut solvant cathedratica. (II Non. Januarii.)
CCXXII. - Universis clericis ecclesiastica beneficia in Polonia obtinentibus. - Ut archiepiscopo Gnesnensi unanimiter assistent. (II Non. Januarii.)
CCXXIII. - Universis ducibus in Polonia constitutis. - Ut electianes ecclesiarum per capitula permittant libere celebrari, (II Non. Januarii.)
CCXXIV. - Capitulo Lanciciensis ecclesiae. - Confirmat eis, prout possident, quamdam praebendam (II Non. Januarii)
CCXXV. - Eidem. - Simile de Cantoria. (II Non. Januarii.)
CCXXVI. - Cantori Gnesnensis ecclesiae. - Simile de capella: (II Non. Januarii.)
CCXXVII. - ... Gnesnensi archiepiscopo. - Facit ei potestatem canonicam censuram in ducem Wladislaum ac fautores ipsius, nisi resipiscat, exercendi. (IV Id. Januarii.)
CCXXVIII. - Universis episcopis in Polonia constitutis. - Ut sententiam latam contra episcopum Posnaniensem faciant observari. (IV Id. Januarii.)
CCXXIX. - ... Duci Cracoviensi. - Recipitur sub protectione. (II Non. Januarii.)
CCXXX. - ... Archiepiscopo Gnesnensi. - Ut laicos spoliantes clericos compescat. (II Non. Januarii.)
CCXXXI. - Episcopo Pomeraniae. - Ut obediat archiepiscopo Gnesnensi. (Non. Januarii.)
CCXXXII. - Universis episcopis in Polonia constitutis. - Ut subveniant dicto archiepiscopo. (Non. Januarii.)
CCXXXIII. - Capitulo Lanciciensis ecclesiae. - Confirmantur possessiones et bona prout juste tenent. (VII Id. Januarii.)
CCXXXIV. - ... Poloniensi archiepiscopo. - Quod beneficia ecclesiae suae non possint conferri per saeculares, (IV Id. Januarii.)
CCXXXV. - ... Gnesnénsi archiepiscopo, et suffraganeis ejus. - Ut publice uxoratos non admittant ad ecclesiasticas dignitates. (VI Id. Januarii.)
CCXXXVI. - Nobilibus viris, ducibus in Polonia constitutis. - Ut desistant ab occupatione facultatum ecclesiarum vacantium. (IV Id. Januarii.)
CCXXXVII. - .. Praeposito et capitulo de Harlebeche. - Ut P. clericum recipiant in canonicum. (IV Id. Januarii.)
CCXXXVIII. - ... Gnesnensi archiepiscopo. - Ut possit ferre signum crucis per provinciam suam. (II Id. Januarii.)
CCXXXIX. - Eidem. - Ut cogat canonicos S. Alberti et S. Petri ad solutionem census.
CCXL. - ... Priori et fratribus de Kening. - Recipiuntur sub protectione beati Petri. (XVII Kal. Februarii.)
CCXLI. - Archiepiscopo Gnesnensi. - Qued si contingat eum praemori, successor ipsius teneatur ad debita sua.
CCXLII. - Garino abbati, et monachis monasterii Sancti Apri Tullensis, tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis, in perpetuum. - Recipiuntur sub
protectione B. Petri. (III Id. Februarii.)
CCXLIII. - Patriarchae Constantinopolitano. - Confirmatur sententia lata contra Venetos intrantes Ecclesiam suam violenter propter Ivonam capiendam. (Id. Januarii.)
CCXLIV. - ... Electo, et capitulo Mothonensis ecclesiae. - Recipiun ur sub protectione. (XIV Kal. Februarii.)
CCXLV. - Eisdem. - Confirmatur statutum eorum super decimis. (XIV Kal. Februarii.)
CCXLVI. - Eisdem. - Quod fructus praebendae vacantis convertant ad communes usus. (XIV Kal. Februarii.)
CCXLVII. - ... Capellano ecclesiae Sancti Nicolai Mothonensis extra portum. - Redditus quadraginta perperorum, ei a principe Achaiae assignatus, auctoritate apostolica
confirmatur. (XIV Kal. Februarii.)
CCXLVIII. - Pampilonensi episcopo, et P. de Castro Novo, et fratri Rad. Monacho Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Quod secundum prius mandatum procedant in
causa super matrimonio regis. (V Kal. Februarii.)
CCXLIX. - Illustri regi Siciliae. - Congaudet quod fuerit liberatus a custodia indignorum, et ad bene agendum hortatur. (IV Kal. Februarii.)
CCL. - ... Regis Siciliae familiaribus. - De eodem.
CCLI. - Archiepiscopis et praelatis, ac comitibus, per regnum Siciliae. - Ut obediant et faveant regi Siciliae.
CCLII. - Episcopo Suessionensi. - Ut attentata contra bona ecclesiae suae in irritum révocet. (IV Kal. Februarii.)
CCLIII. - Hierosolymitano patriarchae, apostolicae sedis legato. - Prorogatur terminus veniendi ad curiam Romanam. (III Non. Februarii.)
CCLIV. - Eidem. - Consultanti respondetur super dubiis declarandis. (II Kal. Februarii.)
CCLV. - ... Eliensi episcopo. - Ut P. subdiaconum absolvat a voto. (VII Id. Februarii.)
CCLVI. - Florentino episcopo. - Ut F. diaconum promoveat ad sacros ordines. (VIII Id. Febr.)
CCLVII. - Capitulo Vastinensi. - Toleratur quaedam ordinatio facta in ecclesia sua per capitulum. (VII Id. Februarii.)
CCLVIII. - R. episcopo et clero Viterhiensibus. - Ut restituant ea quae J. amiserat propter defensionem fidei subtracta a Patarenis. (Non. Februarii.)
CCLIX. - .. Cabilonensi, et... Catalaunensi, episcopis, et... priori Clarevallensi. - Causam episcopi Tullensis ipsis committit definiendam. (Kal. Februarii.)
CCLX. - ... Lingonensi, et... Catalaunensi episcopis, et... priori Clarevallensi. - Committit eis causam primiceriatus-Tullensis. (Kal. Februarii.)
CCLXI. - Capitulo et universo clero Magdeburgensibus. - Confirmatur electio facta de archiepiscopo. (VI Id. Februarii.)
CCLXII. - ... Praeposito et canonicis Sanctae Mariae Magdeburgensis. - Confirmatur hospitale Sancti Alexii. (VI Id. Febr.)
CCLXIII. - Eisdem. - Confirmantur privilegia Romanorum pontificum eis concessa. (V Id. Februarii.)
CCLXIV. - ... Praeposito... cantori, et magistro scholarum Remensibus. - Ut episcopum Tornacensem, ad J. subdiaconum juxta tenorem mandati apostolici de hoc jam dati,
providendum cogant. (III Non. Januarii.)

CCLXV. - Lingonensi episcopo. - Respondet super privilegiis capellae ducis Divionensis. (XIV Kal. Martii.)
CCLXVI. - ... Episcopo, et... decano, et capitulo, Lingonensibus. - Ut Hugonem de Faverniaco in canonicum et fratrem recipiant. (XII Kal. Martii.)
CCLXVII. - ... Episcopo, et... abbati Sancti Martini, et... cantori, Lemovicensibus. - Ut bonorum P. subdiaconi, et notarii papae, invasores excommunicationi subjiciant. (XII
Kal. Martii.)
CCLXVIII. - Alberto, Magdeburgensi archiepiscopo. - Ut irritet quasdam donationes beneficiorum contra jura factas. (Idib. Februarii.)
CCLXIX. - Eidem. - Confirmatur institutio quarumdam ecclesiarum. (XIV Kal. Martii.)
CCLXX. - ... Abbati de Sichen, Halberstatensis dioeceseos... scholastico Sancti Sebastiani, et magistro Arnoldo, plebano Sancti Joannis Magdeburgensis. - Ut inquirant
super excessibus praepositi de Hunoldesbur., et referant. (XIII Kal. Martii.)
CCLXXI. - Episcopo, et capitulo Lemovicensibus. - Ut R. de Turribus in canonicum et fratrem recipiant. (XI Kal. Martii.)
LIBER DECIMUS. - Pontificatus anno x, Christi
I. - Abbati Eveshamensi. - Remittit A., menachum suum excommunicatum, cum co super certis dispensandum. (II Kal. Martii.)
II. - Abbati et conventui Sancti Vedasti Atrebatensis. - Confirmatur eis privilegium Alexandri PP. super prohibitione concessionis aliquarum praebendarum, quas canonici B.
Petri recipiebant. (V Kal. Martii.)
III. - Eisdem. - Irritatur quidam processus et conf mantur quaedam indulgentiae. (IV Kal. Martii.)
IV. - Abbati Sancti Auberti, ... cantori, et magistro R. de Bekerel canonico Cameracensi. - Ut Hugonem subdiaconum ad canonicatum et praebendam ecclesiae Brugensis
vacantem recipi faciant.
V. - Nobili viro B. duci Saxoniae. - Recipitur ipsecum bonis suis sub protectione apostolicae sedis. (V Non. Martii.)
VI. - Sophiae abbatissae Quindelingeburgensis monasterii, ejusque sororibus tam praesentibus quam futuris regulariter subrogandis in perpetuum. - Monasterium ipsum
Romano pontifici immediate subjectum et quaedam alia eisdem conceduntur, salvo semper censu annuo unius librae argenti. (Non. Martii.)
VII. - Capitulo Magdeburgensi. - Prohibetur eis ne certa jura et bona eorum, aliis quam canonicis vendere vel locare valeant (II Non. Martii.)
VIII. -... Alberstadiensi et... Mersehurgensi episcopis, et ... abbati Sancti Joannis in Monte Magdeburgensi. - Quod presbyteros et alios viros idoneos in ipsa Ecclesia in
canonicos et fratres recipere non recusent non obstante privilegio quondam eis concesso. (VIII Id. Martii.)
IX. - Magistro Gervando. - Confirmatur collatio. sibifacta cujusdam praebendae Magdeburgensis. (VI Id. Martii.)
X. - Capitulo Magdeburgensi. - Super eodem, et preeodem G. scribitur ut eum recipiant et admittant.
XI. - Alberto Magdeburgensi archiepiscopo. - Super eodem et pro eodem G.
XII. - ... Merseburgensi episcopo et... Brandeburgensi et... Havelburgensi electis. - Super eodem.
XIII. - Ulrico clerico. - Confirmatur custodia S Petri in Leodio sibi collata. (VI Non. Martii.)
XIV. - Lucae abbati et conventui Burguliensi. - Datur certus modus vivendi et regendi monasterium ad relationem nonnullorum, quibus correctio exstiterat commissa. (VII Id.
Martii.)
XV. -... Episcopo et... decano Parisiensi. - Ut procedant contra quosdam falsarios, poena illos circa falsarios edita puniendi. (V Id. Martii.)
XVI. - Heliae abbati et conventui de Radingia Cluniacensis ordinis. - Ipsum monasterium et bona eorum suscipiuntur sub protectione, et confirmantur eis privilegia. (IV Kal.
Martii.)
XVII. - Eisdem. - Indulgetur quod liceat eis bona monasterii alienata revocare.
XVIII. - Abbati de Radingia. - Ut in exterioribus monasterii procurationibus liceat sibi fratres professionis in religione approbatos absque contradictione constituere et
revocare prout sibi videbitur. (VI Id. Martii.)
XIX. - Majori decano, prioribus et caeteris clericis Coloniensibus. - Adversis tribulationibus afflicti confoctantur et inducuntur, ut robustiores et intimidi existant. (III Id. Martii.)
XX. - ... Turonensi archiepiscopo, et ... de Chaloceio. et ... de Oratorio abbatibus ordinis Cisterciensis Andegavensis dioecesis. - Ut Hilarium abbatem Burguliensem ad
accedendum ad monasterium S. Jovini inducant et compellant pro fructuosa poenitentia sibi injucta in eo peragenda. (XVI Kal. Aprilis.)
XXI. - Abbati et conventui Burguliensi. - Mandatur et indulgetur ut concessiones et pensiones per Hilarium quondam eorum abbatem illicite factas revocare possint.
XXII. - ... Turonensi archiepiscopo et... de Oratorio et... de Chaloceio abbatibus ordinis Cisterciensis Andegavensis dioecesis. - Ut de debitis per contractum legitimum
debitis tempore Hilarii quondam abbatis Burgulien. conquerentibus, exhibere faciant justitiae complementum.
XXIII. - ... Turonensi archiepiscopo et... Pictaviensi et... Andegavensi episcopis. - Ut contra incendiatores cujusdam grangiae Hilarii quondam abbatis Burguliensis
procedant. (XII Kal. Aprilis.)
XXIV. - ... Abbati et conventui Burguliensi. - Ut nonnullos monachos dicti monasterii complices Hilarii quondam abbatis dicti monasterii castigent et ad eorum obedientiam
advocent, nec permittant monasterium perturbare. (XVI Kal. Aprilis.)
XXV. - ... Majoris Monasterii... Sancti Juliani, et... Sancti Florentii abbatibus Turonensis et Andegavensis dioecesum. - Ut Hilarium quondam abbatem Burguliensem ad
claustrum sibi assignatum ad poenitendum reverti compellant. (XIV Kal. Apri is.)
XXVI. - ... Turonensi archiepiscopo, et... episcopo Andegavensi, et... abbati de Oratorio Cisterciensis ordinis Andegavensis dioecesis. - Super eodem, -ut supra.
XXVII. - Matthaeo praeposito et canonicis ecclesiae B ati Laurentii de Jovisvilla tam praesentibus quam futuris in perpetuum. - Suscipiuntur sub protectione sedis
apostolicae cum omnibus eorum bonis, libertatibus, immunitatibus, ac privilegiis. (XI Kal. Aprilis.)
XXVIII. - Heliae abbati de Radingia, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum.-Suscipiuntur sub protectione, etc., ut supra,
cum quibusdam aliis eleemosynis favore religionis concessis. (X Kal. Aprilis.)
XXIX. - Nobili viro M. de Romania. - Diffinitur super restitutione juris patronatus ecclesiae Sancti Angeli de Casaperota. (IX Kal. Aprilis.)
XXX. - Potestati et populo Faventinensi. - Induciae super quaestione quam habent cum Ecclesia Ravennat. conceduniur.
XXXI. - ... Episcopo et H. abbati de Aberbruhot, Th. priori, Radulpho archidiacono, et magistro Laurentio officiali Sancti Andreae. - Committitur ut quaestiones certas super
quibusdam decimis valeant terminare. (XIII Kal. Aprilis.)
XXXII. - Prioribus et fratribus de Kirkehan, Giseburnensis Bredlingam, de Novo-Burgo, et aliis ejusdem ordinis in Eboracensi dioecesi constitutis. - Committitur potestas
reformandi et corrigendi Ecclesias sibi subjectas. (XVI Kal. Aprilis.)
XXXIII. - ... Monopolitanensi, ... Polignianensi, et... Conversanensi episcopis. - Ut electionem Benedicti episcopi insulae Kefaloniae, si sit idoneus, et canonice facta ,
valeant confirmare. (X Kal. Aprilis.)
XXXIV. - Episcopo ... decano et... archidiacono Noviomensibus. - Ut sententiam latam et confirmatam pro Guiburge paupere vidua habeant exsecutioni demandare. (IX Kal.
Aprilis.)
XXXV. - Clero et populo Verisien. - Ut obedientiam et reverentiam impendant magistro Garino in archiepiscopam VerisieIII electo. (III Kal. Aprilis.)
XXXVI. - G. Verisiensi archiepiscopo. - Decernitur excommunicationis et suspensionis sententias latas sine rationabili causa non teneri et sententiam quae post
appellationem contigerit jaculari non esse servandam tanquam irritam.
XXXVII. - Eidem. - Indulgetur ut beneficia, quae in ipsa civitate antequam esset promotus obtinebat, possit retinere.
XXXVIII. - Universis Christi fidelibus crucesignatis in Romaniae partibus constitutis. - Suadetur ut contra paganos perfidos terribiles et fortes in Creatoris nostri obsequio
assistant.
XXXIX. - A. illustri regi Ungariae. - Rescribitur persuadendo quod pro malo non habeat si electio facta praepositi Pabenburgensis in archiepiscopatum Colocen. germani
conjugis suae, qui in aetate et alias illitteratus existebat, confirmari non possit. (Non. Aprilis.)
XL.-... Abbati et conventui de Cambuschineo dioc. S. Andreae - Decernitur quod propter confirmationem privilegii factam eis ad abbatis et conventus de Ronfermelin
petitionem non intendit jus novum conferre, sed collatum conservare. (Non. Aprilis.)
XLI. - Illustri regi Danorum. - Regratiatur super liberatione Slewicen. episcopi; et advocata causa impositorum eidem suadetur ut permittat ipsum episcopum per
administratorem suum gaudere de fructibus ipsius episcopatus. (IV Non. Aprilis.)
XLII. - Philippo illustri regi Francorum. - Ut I. cenjugem suam maritali affectione tractare valeat suadetur.
XLIII.-Helien. et... Cicestren. episcopis.-Ut persuadere habeant justitiarios regni Angliae etiam per cen. ec. ne vota emissa peregrinantium crucesignatorum impediantur.
(VIII Id. Aprilis.)
XLIV.-.. Archiepiscopo, ... subdecano B. Martini et magistro Socrati canonico Turonen. - Committitur c usa matrimonialis I. de Alcia et M. uxoris suae terminanda.
XLV. - Episcopo Sancti Andreae. - Super declaratione obedientiae et exceptione parochialium ecclesiarum, ac super sepulturis et nonnullis aliis ad ipsum episcopum
pertinentibus. (VIII Id. Aprilis.)
XLVI.-... Marchioni de Malaspina.-Inhibetur ne occasione pedagii ante statutum Lateranen. concilii in terra sua aliquid recipere praesumat nisi quod antea recipiebat. (IV Id.
Aprilis.)
XLVII. - ... Ravennat. archiepiscopo. - Conceditur ut pallium recipere possit et uti eodem. (XVI Kal. Maii.)
XLVIII. - Priori et fratribus Grandimontensibus. - Ut preces effundere valeant pro anima M. Turonen. archiepiscopi, ut a poenis, quas pro suis excessibus forsan meruit,
valeat liberari. (V Id. Aprilis.)
XLIX. - Episcopis, abbatibus, prioribus et universis clericis per Achaiam constitutis. - Ut archiepiscopo Patracen. ad exsolvenda sua debita charitativis studeant auxiliis
subvenire. (IV Kal. Maii.)
L. - Archiepiscopo Patracensi. - Ut clericis suae provinciae proventus ecclesiasticos percipere non permittat si in illis personaliter deservire contempserint, nisi sibi
constiterit cos canonice fuisse promotos, et beneficiatos in eorum ecclesiis residere compellat.
LI. - Eidem. - Ut illis qui ad Achaiae partes accedunt celebrare non permittat. (XIII Kal. Maii.)

LII. - Episcopo Pataviensi.-Ad suggestionem Aquilegensis patriarchae, dum ipsi Patavien. Ecclesiae praesidebat, committitur, ut de loco insigni, ubi unam cathedralem
ecclesiam erigere possit in loco Viennensi. (XVIII Kal. Maii.)
LIII. - ... Episcopo... praeposito Sancti Lucii et... scholastico Curiensi.-Committitur ut H. pauperi presbytero de Ecclesia de Rapis faciant pacifica possessione gaudere, prout
de jure fuerit faciendum. (XIV Kal. Maii.)
LIV.-... Potestati et consulibus tam praesentibus quam futuris et universo populo Tarvisin. - Persuadentur quod acquiescant et credant eorum episcopo super corrigendis
nefandis et schismaticis erroribus quos tenent contra fidem, et idem episcopus clericorum corrigat excessus. (XI Kal. Maii.)
LV. - Episcopo Brixinensi, H. Aquilegensi praeposito, et S. scholastico Augustensi. - Eis committitur examinatio testium super electione pastoris Gurcen. Ecclesiae, super
qua electione Salseburgen. Ecclesia jus habere sibi vindicabat. (XIV Kal. Aprilis.)
LVI. - Capitulo Patracensi. - Ut Patracen. archiepiscopum in concordia electum tanquam eorum verum archiepiscopum recipiant. (VIII Kal. Maii.)
LVII. - ... Archidiacono et... praeposito de Setara subdiacono nostro, canonico Mediolanensk - Ut causam quae inter C. scholarem et Joannem clericum vertitur audiant et
fine debito terminent. (V Kal. Maii.)
LVIII. - Zamorensi, Seccobiensi, et Abulensi episcopis. - Ut si magister I. scholasticus Ecclesiae Palentin. contra episcopum Palentin. calumniose crimina proponendo
contra eum processerit, ab officio ac beneficio suspendatur. (V Id. Maii.)
LIX. - Priorissae et sororibus de Sexen. tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Conceduntur privilegia, et confirmantur eis libertates et
immunitates. (VII Id. Maii.)
LX. - Canonicis Sancti Mauritii Augustensis tam praesentibus quam futuris canonice substituendis in perpetuum. - Conceduntur privilegia et indulgentiae, et confirmantur
libertates, etc. (VII Id. Maii.)
LXI - Episcopo Autissiodorensi. - De decimis Judaeorum, fructibus scholarium, et usurariis. (XVII Kal. Junii.)
LXII. - Majori decano et priori Coloniensi. - De beneficiatis excommunicatis et interdictis, etc. (Id. Maii.)
LXIII. - Pisanensi archiepiscopo. - Committitur ei causa matrimonialis. (XVII Kal. Junii.)
LXIV. - Consulibus et populo Placentino. - De conservanda libertate ecclesiastica. (Maii.)
LXV. - Charissimo in Christo filio nostro Kalo-Joanni regi Bulgarorum illustri. - Ut pacem et treugam ineat cum imperatore CP. et Latinis. (VIII Kal. Junii.)
LXVI. - Nobili mulieri .... comitissae Blesensi. - Explicantur verba cujusdam privilegii canonicorum Carnotensium. (VIII Kal. Junii.)
LXVII. - Archiepiscopo et decano Senonensi. - Rescribit in favorem comitis Blesensis. (IV Kal. Junii.)
LXVIII. - Cosoranensi episcopo et abbati Cisterciensi apostolicae sedis legatis. - Committitur eis causa archiepiscopi Narbonensis de certis criminibus accusati.
LXIX. - Nobili viro Raymundo comiti Tolosano, spiritum consilii sanioris. - Ut cesset persequi Ecclesiam Dei(IV Kal. Junii.)
LXX. - Abbati et conventui Grandissilvae. - Ut Hugonam Vitalis in ordine sacerdotali permittant libere celebrare.
LXXI. - Turonensi archiepiscopo, et episcopo Parisiensi. - De regalia Antissiodorensi. (XV Kal. Junii.)
LXXII. - Episcopo Tervisino, et Alberto presbytero Mantuano. - De electione episcopi Tridentini. (IX Kal. Junii.)
LXXIII. - Waciensi episcopo. - Respondet ad ejus consulta. (V Id. Junii.)
LXXIV. - Archiepiscopo Turonensi et suffraganeis ejus. - De torneamentis, et de subsidio terrae sanctae. (VII Kal. Julii.)
LXXV. - Compostellano archiepiscopo. - Ut reconciliare possit altare S Jacobi. (XII Kal. Julii.)
LXXVI. - Eidem. - De procurationibus. (X Kal. Julii.)
LXXVII. - Abbati Sancti Auberti, et magistro R. de Bekerel et R. Torel canonicis Cameracensibus. - De clerico qui factus fuerat monachus infirmitate. (VI Non. Julii.)
LXXVIII. - Archiepiscopis et episcopis per Hispaniam et Guasconiam constitutis. - De adulterinis insigniis beati Jacobi. (XIII Kal. Julii.)
LXXIX. - Universis archiepiscopis in Aquitania constitutis. - De litteris apostolicis per fraudem obtentis. (V Kal. Julii.)
LXXX. - Episcopo Trecensi et A. Parisiensi archidiacono. - Ut M. abbatem ad custodiam Ecclesiae Peronensis restituant: (XII Kal. Julii.)
LXXXI. - Roffensi episcopo. - Ut Joannem ab officio et beneficio privatum cohabitare uxori suae compellat. - (V Kal. Julii.)
LXXXII. - Episcopo Engolismensi. - De canonicis ad presbvteratum promovendis.
LXXXIII. - Regensi episcopo, et abbati de Boscaudo. - De causa episcopi Niciensis.
LXXXIV. - Episcopo et capitulo Elenensi. - Ne contradictio unius praevaleat adversus publicam utilitatem. (IV Non. Julii.)
LXXXV. - Claromontensi et Nivernensi episcopis. - Committitur eis causa episcopi Aniciensis adversus cives suos. (Non. Julii.)
LXXXVI. - Potestati et civibus Florentinis. - Exhortantur ad pacem et concordiam. (V Id. Julii.)
LXXXVII. - Priori et conventui de Kyrchan. - De confirmatione privilegiorum.
LXXXVIII. - Abbati et conventui Tutellensi. - De numero evectionum in visitationibus. (XI Non. Julii.)
LXXXIX. - Antissiodorensi et Trecensi episcopis, et abbati Sancti Benigni. - Committitur eis inquisitio adversus abbatem et monachos Vezeliacenses. (XIV Kal. Augusti.)
XC. - Eisdem. - De depositione Gileberti abbatis Flaviniacensis.
XCI. - Archidiacono et capitulo Venafrano. - Confirmantur certa jura et sententiae latae pro ipsis (VI Kal. Augusti.)
XCII. - R. tituli sanctorum Marcellini et Petri presbytero cardinali, Casinensi abbati. - Committuntur certe causae usurarum audiendae. (IX Kal. Augusti.)
XCIII. - Decano et capitulo Sancti Aniani Aurelianensis. - Muniuntur privilegio adversus litteras apostolicae sedis. (XV Kal. Augusti.)
XCIV. - Sancti Germani de Pratis et Sanctae Genovefae abbatibus et priori Sanctae Genovefae Parisiensi. - Ut de malefactoribus ecclesiae Sancti Aniani exhibeant justitiae
complementum.
XCV. - W. decano ecclesiae Sancti Aniani Aurelianensis ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum. (XII Kal. Augusti.)
XCVI. - Episcopo Meldensi - De subjectione monasterii Resbacensis. (XVII Kal. Julii.)
XCVII. - Priori et conventui monasterii Sancti Salvatoris et Sanctae Rotrudis, quod in Tervanensi est parochia constitutum. - De electione abbatis. (V Non. Julii.)
XCVIII. - Wiberto presbytero. - Ei confirmatur institutio canonicatus et praebendae Sanctae Sophiae per legatum sibi facta. (IV Kal. Augusti.)
XCIX. - Eidem. - Concessio praepositurae Sanctae Anastasis per legatum sibi facta confirmatur
C. - Archiepiscopo S. E. R. cardinali, et ... archidiacono Mediolanensi. - Ut ... presbytero ad suam ecclesiam S. Michaelis Vercellensis licentiam tribuant redeundi. (IV Non.
Augusti.)
CI. - Potestati et populo Florentino. - Suadetur ut monitis sedis apostolicae et legati ejusdem acquiescant. (II Non. Augusti.)
CII. - Abbatissae et conventui Sancti Ciriaci in Gerondod. - Absolvuntur a solutione census unius marcae argenti. (IV Non. Augusti.)
CIII. - R. Casinensi abbati. - Dicit se nolle respondere litteris ejus. (V Id. Augusti.)
CIV. - Consulibus et populo Viterbiensi. - Ut Malfitanam puellain super legitimitate sua non permittant abaliquo molestari. (III Non. Augusti.)
CV. - Consulibus Viterbiensibus. (II Id. Augusti.)
CVI. - Adell. abbatissae Sanctae Dei Genitricis semperque Virginis Mariae et Sancti Petri apostolorum principis, Sanctique martyris Ciriaci in Gerondod, ejusque sororibus
canonice substituendis. - Confirmantur eis libertates et immunitates, et conceduntur eis nonnulla privilegia. (v. Id. Augusti.)
CVII. - Abbati Malleonensi. - Mandatur ut A. de Scobol ad primam cogatredire uxorem. (XIV Kal. Septembris.)
CVIII. - Abbati et monachis Resbacensibus. - Confirmantur privilegia eorum et omnes libertates et immunitates. (XVII Kal Septembris.)
CIX. - Universis archiepiscopis et episcopis per Saxoniam constitutis. - De privilegiis monasterii in Gerondod. (VIII Kal. Septembris.)
CX. - Caesaraugustano episcopo. - Declaratur quid per novalis vocabulum intelligatur. (XI Kal. Septembris.)
CXI. - Abbati Cisterciensi et Petro de Castro Novo apostolicae sedis legatis. - Ad quem pertineat dominium urbis Massiliensis. (XII Kal. Septembris.)
CXII. - Cusentino archiepiscopo et episcopo. Marturanensi. - De protectione episcopi Militensis adversus comitem Amfusum. (VIII Kal. Septembris.)
CXIII. - Londonien., Helien. et Wigornien. episcopis. - De causa archiepiscopi Cantuariensis adversus regem Angliae.
CXIV. - Januensi archiepiscopo. - Committitur causa divortii adulterii commissi. (Kal, Septembris.)
CXV. - Capitulo Ecclesiae Ravennatensis. - Ut provideant archiepiscopo suo quaedam pontificalia indumenta.
CXVI. - Archiepiscopo Ravennatensi. - De controversia inter Ecclesiam Ravennatem et commune Faventinum. (Kal. Septembris.)
CXVII. - Potestati et populo Pisano. - Respondetur eis super certis quaestionibus. (IV Id. Septembris.)
CXVIII. - Decihan et Montisgerold. abbatibus, et praeposito Rhotnacensi Cameracensis dioecesis. - Ut cum G. laico et D. muliere uxore in quarto consanguinitatis gradu
attingentibus possint dispensare. (XV Kal. septembris.)
CXIX. - Nobili mulieri Julianae dominae de Pirucis. - Confirmantur donata sibi per imperatorem Constantinopolitanum. (XV Kal. Octobris.)
CXX. - Henrico illustri Constantinopolitano imperatori. - Indulgetur ei ut excommunicari non possit, nisi pro excessu enormi. (II Id. Septembris.)
CXXI. - Magistro domorum militiae Templi citra mare. - De interdicto servando et legato se. ap. honorando. (Id. Septembris.)
CXXII. - Joanni regi Anglorum illustri. - Ut procuratorem mittat ad sedem apostolicam. (III Non. Septembris.)
CXXIII. - Alteroccae mulieri et Montanello nato ejus. - Confirmatur eis sententia lata per legatum sedis apostolicae. (II Id. Septembris.)
CXXIV. - Otoniensi episcopo. - Ut presbyter qui digitum sinistrae manus amisit, ministrare possit. (XIV Kal. Octobris.)
CXXV. - Archiepiscopo Varisiensi, et episcopo Salimbriensi, et decano S. Mariae de Blakerna Constantinopol. - Ut R. clericum instituant in ecclesia de Kufan. (XV Kal.
Octobris.)
CXXVI. - Moraviensi episcopo. - Committitur ei causa monasterii de Melros.
CXXVII. - Nobili viro Maioni comiti insularum Cephaloniae ac Jacinthi. - Indulgetur ut possit eligere confessorem. (XVII Kal. Octobris.)

CXXVIII. - Archiepiscopo Patracensi. - Scribit ei ut episcopum Cephaloniae reducat ad obedientiam sedis apostolicae. (XIV Kal. Octobris.)
CXXIX. - Episcopo Placentino. - Ut monasterium de Patramarina cogat ad restitutionem certorum bonorum. (XVIII Kal. Octobris.)
CXXX. - Universis fidelibus nostris per patrimonium beati Petri apostoli constitutis. - Qualiter Paterini et corum fautores puniantur. (IX Kal. Octobris.)
CXXXI. - Universis tam clericis quam laicis in patrimonio beati Petri apostoli constitutis. - Ne quid adversus leges et canones attentetur.
CXXXII. - Universis fidelibus nostris per patrimonium beati Petri apostoli constitutis. - Hortantur ad pacem et concordiam, et ut nullus alium offendat.
CXXXIII. - Nivernensi et Aurelianensi episcopis et abbati Curiae Dei Cisterciensis ordinis Aurelianensis dioecesis. - De Alberico Remensi electo. (Kal. Octobris.)
CXXXIV. - Eisdem. - Ut pallium eidem Alberico tradatur.
CXXXV. - Episcopo Fernensi. - De clericis ordinatis ab episcopis non suis. (IV Non. Octobris.)
CXXXVI. - Terdonensi episcopo. - Dispensatio procontrahendo matrimonio in secundo et tertio, causa pacis. (Kal. Octobris.)
CXXXVII. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, et aliis tam clericis quam laicis per regnum Ungariae constitutis. - Ut legatum sedis apostolicae honorifice recipiant. (Non.
Octobris.)
CXXXVIII. - Archiepiscopis, episcopis, et universis tam clericis quam laicis per Rutheniam constitutis. - Ut legatum apostolicae sedis honorifice pertractent.
CXXXIX. - Clero et populo Viterbiensi. - Ut Viterbiensis ecclesia sit deinceps cathedralis. (IV Id. Octobris.)
CXL. - Capitulo Uticensi. - Ecclesia de Balneolis abjudicatur Petro Marco. (VIII Kal. Novembris.)
CXLI. - Universis comitibus et baronibus per regnum Siciliae constitutis. - Ut regi Siciliae sint adjumento. (XVIII Kal. Novembris.)
CXLII. - Clero et populo Tuscanensi. - De privilegiis episcopi Tuscanensis. (IV Kal. Novembris.)
CXLIII. - Calaritanensi archiepiscopo. - Ut latas contra nonnullos sententias faciat publicari. (VI Kal. Novembris.)
CXLIV. - Archiepiscopis et episcopis et aliis ecclesiarum praelatis et universis clericis in regno Aragoniae constitutis. - De libertate electionum episcopalium. (III Kal.
Novembris.)
CXLV. - Abbati et conventui S. Martini de Monte. - De revocandis alienationibus monasterii.
CXLVI. - Londensi archiepiscopo.  - De clerico per saltum promoto. (XIV Kal. Novembris.)
CXLVII. - Eidem. - De electione archiepiscopi Upsalensis. (VIII Kal. Novembris.)
CXLVIII. - P. archipresbytero et canonicis Sancti Xisti Viterbien. - Confirmatur quaedam concordia. (XVIII Kal. Decembris.)
CXLIX. - Illustri regi Francorum. - Indulgentiae concessae pugnantibus adversus Albigenses. (XV Kal. Decembris.)
CL. - W. episcopo Sancti Andreae. - De supplenda negligentia patronorum. (Id. Novembris.)
CLI. - Episcopo Parisiensi. - Numerus magistrorum theologorum academiae Parisiensis definitur. (XVIII Kal. Decembris.)
CLII. - Eidem. - Mandata de providendo quomodo in exsecutionem mittenda.
CLIII. - Eidem. - Ne monachi singulares sint in monasteriis.
CLIV. - Eidem. - Ut monachos et clericos suae dioecesis corrigat.
CLV. - Eidem. - Datur illi potestas retormandi monasteria suae dioeceseos. (XV Kal. Decembris.)
CLVI. - Eidem. - De unione monasteriorum Vallis Profundae et de Gyf. (XIV Kal. Decembris.)
CLVII. - Episcopo Pictavien. - Ut I. ad subdiaconatus ordinem promoveat. (IX Kal. Decembris.)
CLVIII. - Civibus et universo populo Dertusensi. - Hortatur eos ut Ecclesiam Dertusensem revereantur. (IV Kal. Decembris.)
CLIX. - Universis episcopis per Angliam et Walliam constitutis. - Hortatur eos ut libertatem ecclesiasticam tuentur. (XIV Kal. Decembris.)
CLX. - Nobilibus viris universis magnatibus in Anglia constitutis. - Commendat eis regem Angliae, et ut libertatem ecclesiasticam non laedant.
CLXI. - Londoniensi, Eliensi, et Wigorniensi episcopis. - Ut sententiam interdicti ab omnibus faciant observari.
CLXII. - Episcopo et archidiacono Urbevetano. - Committitur eis causa quaedam Viterbiensis. (V Kal. Decembris.)
CLXIII. - Silvanectensi et Atrebatensi episcopis, et abbati Latiniacensi. - De electione episcopi Meldensis.
CLXIV. - Ut subdiaconus eligi possit in episcopum.
CLXV. - Parisiensi episcopo. - De appellationibus ad sedem apostolicam. (II Id. Decembris.)
CLXVI. - Abbati et conventui Sancti Bertini. - De confirmatione privilegiorum. (XII Kal. Decembris.)
CLXVII. - Electo Morinensi, et praeposito Wattenensi, et decano Sancti Audomari Morinensis dioecesis. - Confirmatur concordia inita inter monasteria Sancti Bertini et de
Claromarisco. (Id. Decembris.)
CLXVIII. - Priori et conventui Dunelmensi. - Conceduntur eis privilegia.
CLXIX. - Decano Belnensi. - Simoniam committit qui bona sua legat ecclesiae ea conditione ut in ea praebendam obtineat. (III Non. Decembris.)
CLXX. - Episcopo et decano Silvanectensi, et abbati de Chaslis Silvanectensis dioecesis. - De jure abbatis Carofensis in monasterium Andrense. (VIII Id.